

# Constantia Holding ApS

Boltinggaardvej 25, 5750 Ringe

CVR-nr. 26 23 61 26

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

Dirigent:

  
.....  
Charlotte Eriksen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer, herunder aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 529 t.kr. mod et overskud på 343 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 11.685 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men dog som forventet som følge af negativ kursudvikling på aktiemarkederne m.v.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2019 forventes virksomhedens resultat forbedret som følge af forventning om en moderat positiv udvikling i selskabets værdipapirportefølge.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-118.016	-82.648
	<b>Bruttoresultat</b>	-118.016	-82.648
	Finansielle indtægter	520.409	526.602
	Finansielle omkostninger	-1.078.204	-2.340
	<b>Resultat før skat</b>	-675.811	441.614
2	Skat af årets resultat	146.449	-98.724
	<b>Årets resultat</b>	-529.362	342.890
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.050.000	700.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	300.000	315.041
	Overført resultat	-1.879.362	-672.151
		-529.362	342.890

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	148.687	0
	Tilgodehavende selskabsskat	118.741	47.621
	Andre tilgodehavender	26.893	26.356
		<u>294.321</u>	<u>73.977</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.957.443	12.571.033
		<u>10.957.443</u>	<u>12.571.033</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	533.940	668.203
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.785.704</u>	<u>13.313.213</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>11.785.704</u></u>	<u><u>13.313.213</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.509.597	12.388.959
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>11.684.597</u>	<u>13.213.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.501
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.607	61.753
		<u>101.107</u>	<u>99.254</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>101.107</u>	<u>99.254</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>11.785.704</u>	<u>13.313.213</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	13.061.110	350.000	13.536.110
Overført via resultatdisponering	0	-672.151	1.015.041	342.890
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-315.041	-315.041
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>12.388.959</b>	<b>700.000</b>	<b>13.213.959</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.879.362	1.350.000	-529.362
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>10.509.597</b>	<b>1.050.000</b>	<b>11.684.597</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Constantia Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, og omfatter omkostninger der er afholdt i årets løb til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og omfatter tilgodehavende renter m.v.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2018	2017
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.112	92.070
Årets regulering af udskudt skat	-148.687	5.119
Regulering af skat vedrørende tidligere år	126	1.535
	-146.449	98.724

#### 3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

#### 5 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Kirsten Anne Andersen	Boltinggårdsvej 25, 5750 Ringe